
令和元年 8月 1日 

三好丘旭行政区 

区 長 筑尾 彰二 

レク部長  後藤 忍 

 

敬老祝賀会開催のお知らせ 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は、行政区運営に格別のご協力とご支援を受け賜わり、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

 この度、三好丘旭行政区では新築された交流センターで、敬老の日を祝して、ささやかではございますが、

下記の通り敬老の会を開催させていただきます。 

是非ご出席を賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日時  9月 21日(土)  午前 10時 30分 ～ 午後 2時  予定 

 

会場  おかよし交流センター  (旧三好丘交流センター) 

    みよし市ひばりが丘 21-1    ☎ 0561-31-0411 

 

今年 12月 31日現在滿 70歳以上になられる方を対象にご案内させて頂いております。 

 下記の【敬老会ご出欠表】に【お名前とご出欠】を記入頂き、組長・班長または集会所ポストに入れて頂く

ようお願いいたします。 

なお、ご欠席の方には、9月 22日(日)以降に組長・班長より記念品をお届けに伺います。 

※会場までのご来場がお不便な方は、集会所(☎36-0566)までお申込みください。 

以上 

 

 

敬老会ご出欠表 

   ‐   組  

 

お名前 年齢 ご出欠 送迎希望 出身都道府県 

  出・欠 有・無  

  出・欠 有・無  

 

※8月 20日(火)までに各組長・班長さんまたは集会所ポストにお願いいします。 

※組長さんは 8月 25日(日)の役員会に持参願います。 


